‘~BRE.

ESTAGIO & EMPREGO

Prezado Candidato

A ABRE oferece a seguinte
OPORTUNIDADE DE ESTAGIO:

Codigo
145574
145575
145616
145616
145616
145616
145616
145616
145617
145617
145617
145632
145632
145632
145632
145632
145706
145706
145706

145706

Curso
EDUCACAO FISICA

EDUCACAO FISICA
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO/MARKETING
COMUNICAGAO EM MULTIMEIOS
MARKETING

MARKETING DIGITAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
LETRAS

LETRAS - PORTUGUES E INGLES
PEDAGOGIA

ADMINISTRAGAO

PROCESSOS GERENCIAIS
RELACOES PUBLICAS

SECRETARIADO

SECRETARIADO EXECUTIVO BILINGUE

ADMINISTRACAO
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS ECONOMICAS

PROCESSOS GERENCIAIS

Ano/Periodo Valor

1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE
1° ANO / 1°
SEMESTRE

1.200,00
1.200,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
750,00
750,00
750,00
900,00
900,00
900,00
900,00
900,00
750,00
750,00
750,00

750,00

Os interessados devem acessar: www.portalabre.com.br ou

Telefone: 44-31421001
Cel/Whats: 44-31421001

entrar em contato com a agéncia ABRE - MARINGA

[Editar Impressao - Enviar por Email] [Imprimir]




