

Prezado Candidato

A **ABRE** oferece a seguinte OPORTUNIDADE DE ESTÁGIO:

Código	Curso	Ano/Período	Valor
145574	EDUCAÇÃO FÍSICA	1° ANO / 1° SEMESTRE	1.200,00
145575	EDUCAÇÃO FÍSICA	1° ANO / 1° SEMESTRE	1.200,00
145616	ADMINISTRAÇÃO	1° ANO / 1° SEMESTRE	600,00
145616	ADMINISTRAÇÃO/MARKETING	1° ANO / 1° SEMESTRE	600,00
145616	COMUNICAÇÃO EM MULTIMEIOS	1° ANO / 1° SEMESTRE	600,00
145616	MARKETING	1° ANO / 1° SEMESTRE	600,00
145616	MARKETING DIGITAL	1° ANO / 1° SEMESTRE	600,00
145616	PUBLICIDADE E PROPAGANDA	1° ANO / 1° SEMESTRE	600,00
145617	LETRAS	1° ANO / 1° SEMESTRE	750,00
145617	LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS	1° ANO / 1° SEMESTRE	750,00
145617	PEDAGOGIA	1° ANO / 1° SEMESTRE	750,00
145632	ADMINISTRAÇÃO	1° ANO / 1° SEMESTRE	900,00
145632	PROCESSOS GERENCIAIS	1° ANO / 1° SEMESTRE	900,00
145632	RELAÇÕES PÚBLICAS	1° ANO / 1° SEMESTRE	900,00
145632	SECRETARIADO	1° ANO / 1° SEMESTRE	900,00
145632	SECRETARIADO EXECUTIVO BILINGUE	1° ANO / 1° SEMESTRE	900,00
145706	ADMINISTRAÇÃO	1° ANO / 1° SEMESTRE	750,00
145706	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	1° ANO / 1° SEMESTRE	750,00
145706	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	1° ANO / 1° SEMESTRE	750,00
145706	PROCESSOS GERENCIAIS	1° ANO / 1° SEMESTRE	750,00

Os interessados devem acessar: **www.portalabre.com.br** ou entrar em contato com a agência **ABRE - MARINGÁ**

Telefone: **44-31421001** Cel/Whats: **44-31421001**